
VIII RODZINNE ZAWODY PŁYWACKIE 

O PUCHAR BURMISTRZA 

NOWEGO DWORU MAIECKIEGO 
 

III ETAP 8.03.2020 r. 

WYNIKI 

Kategoria I dziewcząt 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Bilińska Joanna 29’’ 06 12 

2 Zając Katarzyna 30’’75 10 

3 Gawryłowicz Antonina 34’’04 8 

4 Górska Elena 41’’01 7 

5 Majewska Zofia 41’’72 6 

6 Nyc Olga 43’’22 5 

7 Bułkin Nela 46’’37 4 

 

 

Kategoria I chłopców 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Skoczylas Piotr 31’’15 12 

2 Bułkin Dominik 34’’58 10 

3 Musztarski Jan 36’’44 8 

4 Sar Juliusz 1’02’’19 7 

 



Kategoria II dziewcząt 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Krawczyk Daria 22’’10 12 

2 Majewska Wiktoria 24’’00 10 

3 Wojcieska Maja 26’’37 8 

4 Szymczak Roksana 27’’00 7 

5 Małecka Wiktoria 27’’31 6 

6 Łowicka Zofia 32’’69 5 

7 Nyc Martyna 32’’70 4 

8 Szarzyńska Julia 35’’41 3 

9 Manatowska Katarzyna 39’’34 2 

10 Rochowicz Alicja 44’’75 1 

PK Kalinowska Alina 23’’29 - 

 

 

Kategoria II chłopców 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Lazurek Antoni 21’’32 12 

2 Sar Jan 21’’64 10 

3 Zawłocki Filip 22’’47 8 

4 Demianiuk Szymon 22’’57 7 

5 Solewodziński Maciej 28’’69 6 

6 Sadłocha Wiktor 33’’81 5 

PK Dobrowolski Adam 46’’09 4 

 



Kategoria III dziewcząt 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Pietuch Antonina 35’’01 12 

2 Zając Anna 41’’91 10 

3 Śliwińska Julia 43’’65 8 

4 Pielasa Anna 44’’06 7 

5 Karuk Tamara 44’’41 6 

6 Grymuza Michalina 44’’51 5 

7 Gawryłowicz Helena 46’’13 4 

8 Zielińska Iga 46’’63 3 

9 Demianiuk Maja 49’’18 2 

10 Musztarska Marcelina 1’16’’36 1 

 

Kategoria III chłopców 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Zubakhin Jewgenij 32’’27 12 

2 Zawłocki Kajetan 34’’90 10 

3 Budniak Filip 36’’85 8 

4 Górski Edgar 38’’69 7 

5 Manatowski Jakub 43’’95 6 

6 Lis Przemek 48’’81 5 

 

 

 

 



Kategoria IV dziewcząt 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Brańska Agata 37’’43 12 

2 Jankowska Maria 37’’82 10 

3 Białowąs Kalina 40’’28 8 

4 Waliszkiewicz Wiktoria 42’’12 7 

5 Baranowska Eliza 42’’41 6 

6 Stawicka Oliwia 43’’96 5 

 

Kategoria IV chłopców 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS ZDOBYTE 

PUNKTY 

1 Ślesik Oskar 28’’81 12 

2 Jakubowski Szymon 38’’34 10 

 

 

Kategoria V dziewcząt 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Grzegorzewska Michalina  31’’82 12 

2 Sujeta Olga 37’’28 10 

3 Domańska Marysia 42’’79 8 

 

 

 

 

 



Kategoria V chłopców 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS  PUNKTY 

1 Szczepanowski Antoni 29’’09 12 

2 Zając Szymon 30’’94 10 

3 Lis Kamil 36’’28 8 

4 Bręgoszewski Jakub 39’’09 7 

 

Kategoria VI Open Kobiet 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS  PUNKTY 

1 Górska Greta 32’’57 12 

2 Iwańczuk Izabela 38’’61 10 

3 Bułkin Laura 42’’28  8 

4 Klimek-Majewska Magdalena 47’’04 7 

5 Golacik Edyta 1’24’’09 6 

 

Kategoria VI Open Mężczyzn 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS  PUNKTY 

1 Urbanowski Jakub 25’’70 12 

2 Majewski Łukasz 34’’72 10 

3 Grzelak Łukasz 34’’90 8 

4 Kwiatkowski Krystian 35’’75 7 

5 Gollnik Adam 35’’94 6 

 

 

 

 



Kategoria VII 50+ Kobiet 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Bydołek Grażyna 1’10’’69 12 

2 Nowak Renata 1’20’’64 10 

3 Rybicka Teresa 1’42’’40 8 

 

Kategoria VII 50+ Mężczyzn 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Urbanowski Maciej 40’’11 12 

2 Grzelak Tomasz 41’’67 10 

3 Paź Henryk 1’08’’37 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZTAFETA RODZINNA GRUPA 1 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Górska Greta i Górski Edgar 31’’08 12 

2 Zawłocki Kajetan i Zawłocki Jacek 32’’47 10 

3 Lazurek Bartosz i Lazurek Antonii 35’’86 8 

4 Śliwińska Julia i Śliwiński Krystian 36’’59 7 

5 Sar Mariusz i Sar Jan 37’’90 6 

6 Demianiuk Maja i Demianiuk Marcin 38’’72 5 

7 Majewska Wiktoria i Majewski Łukasz 39’’04 4 

8 Manatowski Jakub i Manatowski Sebastian 41’’18 3 

9 Gawryłowicz Helena i Gawryłowicz Robert 42’’30 2 

10 Nyc Martyna i Nyc Piotr 45’’47 1 

11 Manatowska Katarzyna i Manatowski Sebastian 58’’91  

12 Bułkin Nela i Bułkin Laura 1’06’’13  

13 Majewska Zofia i Majewska-Klimek Magdalena 1’08’’12  

 

 

 

SZTAFETA RODZINNA GRUPA 2 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS  PUNKTY 

1 Urbanowski Jakub i Urbanowski Maciej 30’’57 12 

2 Grzelak Łukasz i Grzelak Tomasz 34’’94 10 

3 Kwiatkowski Kamil i Waliszkiewicz Wiktoria 36’’03 8 

4 Białowąs Kalina i Białowąs Tomasz 37’’75 7 

5 Baranowska Eliza i Baranowski Artur 40’’80 6 



 

SZTAFETA OPEN GRUPA 1 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS  PUNKTY 

1 Zubakhin Jewgenij i Oszczyk Maksym 31’’61 12 

2 Zając Anna i Grzegorzewska Michalina 33’’82 10 

3 Lis Przemek i Lis Kamil 35’’04 8 

4 Wicek Zuzanna i Pielasa Anna 37’’06 7 

5 Zawłocki Kajetan i Zawłocki Filip 40’’53 6 

6 Bułkin Dominik i Bułkin Igor 48’’65 5 

7 Górski Edgar i Skoczylas Piotr 49’’60 4 

 

SZTAFETA OPEN GRUPA 2 

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO CZAS PUNKTY 

1 Szczepanowski Antoni i Zając Szymon 27’’25 12 

2 Grzegorzewska Julia i Bułkin Igor 27’’67 10 

3 Klimek-Majewska Magdalena i Majewski Łukasz 38’’28 8 

 


